
UCHWAŁA  NR 34/2024

REJONOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  NR 16 W KALISZU

z dnia 8 czerwca  2024 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  późniejsze  rozpoczęcie  głosowania

Na podstawie  art. 39 fi 5 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks  wyborczy

(Dz, U. z 2023 r. poz. 2408 ze zm.) i pkt 166 załącznika  do uchwały  nr 262/2024

Państwowej  Kotnisji  Wyborczej  z dnia lO maja 2024 r. w sprawie  wytycznych  dla

obwodowych  komisji  wyborczych  dotyczących  zadań i trybu przygotowania  oraz

przeprowadzenia  głosowania  w wyborach  posłów do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych  na dzień 9 czerwca  2024 r., uchwala  się,  co następuje:

1

Po rozpatrzeniu  wniosku  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  17 z siedzibą

w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki Zdrowotnej  w  Kępnie,  Szpital

w Kępnie,  wyraża  się zgodę na rozpoczęcie  głosowania  o godz. 12:00 w wyborach  do

Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024 r.

2

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Przewodniczący

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr 16

w Kaliszu


